=== SEMANA DE CICLISMO SEGOVIA 2019

LVII VUELTA CICLISTA A SEGOVIA
32 Etapa LA LASTRILLA-SEGOVIA DIA 23 DE JUNIO DE 2019 124,5 Km
([ CONCENTRACION: Piscina Climatizada Municipal La Lastrilla Il
HORARIO ITINERARIO SALIDA
CONTROL DE FIRMA: DE 9:45 A 10:15 HORAS Piscina Climatizada Municipal La Lastrilla
LLAMADA 10:25 HORAS Camino de los Escobares - Via Servicio CL-601a
SALIDA NEUTRALIZADA: 10:30 12 Rotonda CL-601a
SALIDA OFICIAL: 10:35 HORAS KM. 0 CL-601a - 22 Rotonda
CIERRE DE CONTROL: 10% MODALIDAD: EN LINEA
44 KMS./HORA MEDIA PREVISTA DORSAL: AMBOS LADOS (Doble Dorsal)
ALTITUD KM ITINERARIO Y LOCALIDADES CTRA. PAI:::I;AL REKS'\':I';\N H4°2|T:n|7ll1° HP(::\I;A:E) H‘gi:j:_lo
980 0,0 LAE b’;f{;'ﬂ;ﬁ)fi::;:zf';“?(:i_z)ada) - SALIDA 00 1270  10:30 10:30 10:30
1.052 0,0 CL-601a - 22 Rotonda CL-601a 0,0 124,5 10:35 10:35 10:35
1.047 1,0 Sigue por A-601 CL-601a 1,0 123,5 10:36 10:36 10:36
989 4,8 Salida 104 -Giro izquierda CL-601a 3,8 119,7 10:41 10:41 10:41
978 5,0 Rotonda salida 4 CL-603 CL-603 0,2 119,5 10:42 10:41 10:41
979 5,4 Rotonda salida 1 SG-V-3122 - Valseca CL-603 0,4 119,1 10:42 10:42 10:42
948 7,6 VALSECA - Paso poblacion SG-V-3122 2,2 116,9 10:45 10:45 10:44
877 11,0 HONTANARES DE ERESMA - Paso poblaciéon SG-V-3122 3,4 113,5 10:50 10:50 10:49
901 13,8 Rotonda salida 1 incorporacién CL-605 SG-V-3122 2,8 110,7 10:54 10:53 10:53
912 18,6 Garcillan - Sin paso Poblacién CL-605 4,8 105,9 11:01 11:00 10:59
887 23,9 Pte Ofiez - Cruce SG-P-3211 - Giro izquierda CL-605 5,3 100,6 11:09 11:07 11:06
9208 28,8 MARAZUELA - Paso Poblacion SG-P-3211 4,9 95,7 11:16 11:14 11:12
939 32,8 Velagémez (sin paso por caserio) SG-P-3211 4,0 91,7 11:21 11:19 11:17
944 34,8 SANGARCIA - Paso Poblacidn - Giro derecha SG-P-3211 2,0 89,7 11:24 11:22 11:20
948 36,2 ETREROS - Paso Poblacién - Giro izquierda SG-P-3211 14 88,3 11:26 11:24 11:22
969 39,2 COBOS DE SEGOVIA - Paso Poblacion SG-V-3221 3,0 85,3 11:31 11:28 11:26
971 41,0 BERCIAL - Paso Poblacién SG-V-3221 1,8 83,5 11:33 11:30 11:28
967 41,4 Cruce SG-232 - Giro izquierda SG-V-3221 0,4 83,1 11:34 11:31 11:29
959 46,0 MARUGAN - Paso Poblacién SG-322 4,6 78,5 11:40 11:37 11:35
986 49,4 Cruce SG-V-3226 SG-322 3,4 75,1 11:45 11:42 11:39
949 52,6 MONTERRUBIO - Paso Poblacién SG-322 3,2 71,9 11:50 11:46 11:43
972 58,0 Cruce N-110 - Giro Izquierda N-110 5,4 66,5 11:57 11:54 11:50
995 59,0 Caserio Berbete - Giro derecha N-110 1,0 65,5 11:59 11:55 11:51
1.018 62,3 VEGAS DE MATUTE SG-722 3,3 62,2 12:04 11:59 11:56
977 64,7 Barrio Matute. Pte. Rio Moros SG-722 2,4 59,8 12:07 12:03 11:59
1.132 68,3 Cruce SG-723 - Giro Izquierda PM 32 SG-722 3,6 56,2 12:12 12:08 12:04
1.033 75,3 Cruce N-110 (se sigue recto) - Bolardos SG-723 7,0 49,2 12:22 12:17 12:13
967 82,5 ABADES - Paso Poblacién - Rotonda SG-313 7,2 42,0 12:32 12:27 12:22
921 86,5 Martin Miguel - Sin paso poblacion SG-313 4,0 38,0 12:38 12:32 12:27
914 gg,5 darcillan - Sin paso poblacion ESPRINT 5G-313 3,0 350  12:42 12:37 12:31
ESPECIAL
913 90,3 Cruce CL-605 - Giro derecha SG-313 0,8 34,2 12:44 12:38 12:32
901 99,1 Zorroclin. Giro Izquierda CL-605 8,8 25,4 12:56 12:50 12:44
915 101,2 Arenas Siliceas "Gomez Vallejo™ META CL-607 21 233 1259 12:53 1247
VOLANTE
911 102,8 La Fuencisla - Giro derecha SG-310 1,6 21,7 13:01 12:55 12:49
971 104,4 Rotonda de Candido 1,6 12,6 10:35 10:35 10:35
978 104,5 Giro Derecha -Camino de la Piedad 1,7 12,5 10:35 10:35 10:35
1.005 104,8 Altos de la Piedad. PM 32 0,3 12,2 10:35 10:35 10:35
1.004 104,9 Giro Derecha Incorporacion N-110 0,1 12,1 10:35 10:35 10:35
914 107,2 Tejadilla - Giro a Derecha CL-605 2,3 17,3 13:08 13:01 12:54
901 109,2 Zorroclin - Giro Derecha CL-607 2,0 15,3 13:11 13:03 12:57
915 111,7 San Pedro Abanto CL-607 2,5 12,8 13:14 13:07 13:00
911 113,0 La Fuencisla - Giro derecha SG-310 1,3 11,5 13:16 13:09 13:02
971 114,6 Rotonda de Candido 1,6 2,4 10:35 10:35 10:35
978 114,7 Giro Derecha -Camino de la Piedad 1,7 2,3 10:35 10:35 10:35
1.005 115,0 Altos de la Piedad. PM 32 0,3 2,0 10:35 10:35 10:35
1.004 115,1 Giro Derecha Incorporacion N-110 0,1 1,9 10:35 10:35 10:35
901 119,0 Zorroclin. Giro Derecha CL-607 2,0 5,5 13:25 13:17 13:10
915 121,5 San Pedro Abanto CL-607 2,5 3 13:28 13:20 13:13
911 122,8 La Fuencisla. Giro derecha. Puente SG-310 1,3 1,7 13:30 13:22 13:15
978 124,5 SEGOVIA. META 1,7 0 13:32 13:24 13:17

C.D. UNION CICLISTA SEGOVIANA



